

Wiadomości

02.07.2020 9:31

Treść

Pierwszy raz, w ostatnim dniu nauki, w szkole, nie pojawili się wszyscy uczniowie. Pierwszy raz zakończenie roku szkolnego ograniczyło się do spotkań uczniów, podzielonych na grupy, z wychowawcami w salach, z zachowaniem wyjątkowych zasad sanitarnych.

W auli Zespołu Szkół Zawodowych w Gorlicach odbyło się wręczenie nagród Starosty Gorlickiego dla uczniów, którzy uzyskali najwyższe wyniki w nauce. Starosta, Pani Maria Gubała, Dyrektor Szkoły, Pan Waldemar Gniady i Wicedyrektor, Pan Krzysztof Bobak, gratulowali wyróżnionym Uczniom osiągnięć. Podkreślili wartość wysiłku, jaki wnieśli w zdobywanie wiedzy i umiejętności. Wśród tych, którym się to szczególnie udało, znaleźli się: Paulina Dynda z klasy 2bBS, Martyna Jezuit z klasy 2bBS, Katarzyna Wojnar z klasy 2bBS, Sylwia Woźniak z klasy 2cBS, Klaudia Kuchta z klasy 3aBS, Iwona Warzecha z klasy 3aBS, Wojciech Wojnar z klasy 3cBS, Anna Przybycień z klasy 2bT, Anna Martyka z klasy 2bT, Ewelina Nowak z klasy 2bT, Maryla Niemiec z klasy 3bT, Faustyna Hołowata z klasy 4bT, Urszula Podolska z klasy 4bT, Paweł Pawełczak z klasy 4bT, Sylwia Bryndał z klasy 3cBS, Klaudia Ligęza z klasy 3cBS.

Zakończenie zajęć stało się również okazją do wręczenia stypendiów ufundowanych przez Zarząd Powiatu Gorlickiego dla dwóch Uczniów – laureatów centralnego etapu Turnieju Budowlanego „Złota Kielnia”. Są to Przemysław Lisowiec (II miejsce w Polsce oraz tytuł Laureata Finału Centralnego w zawodzie murarz-tylnkarz) i Wojciech Wojnar (II miejsce w

Polsce oraz tytuł Laureata Finału Centralnego w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych), którzy dyplomy i nagrody finansowe z rąk Pani Marii Gubały odbierali w towarzystwie dumnych Rodziców.

Starosta, Pani Maria Gubała oraz Dyrektor Szkoły Pan Waldemar Gniady, podziękowali nauczycielom i rodzicom, którzy są współautorami tych wszystkich sukcesów. Dziękując za współpracę, życzyli wszystkim bezpiecznego i spokojnego odpoczynku wakacyjnego.

Małgorzata Janowska

[GALERIA](#)

[Przewiń do początku](#)